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Albanese Isabella Isabella.albanese@liceomelipalermo.it Giovedì 11-12 prima

Adelfio Fabia fabia.adelfio@liceomelipalermo.it Martedì 11-12 seconda

Ammendola Gabriella gabriella.ammendola@liceomelipalermo.it Giovedì 10-11 quarta

Andaloro Ausilia Maria ausilia.andaloro@liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 quarta

Arata Lidia lidia.arata@liceomelipalermo.it Venerdì 9-10 prima

Arena VINCENZA enza.arena@liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 terza

Argento Anna anna.argento@liceomelipalermo.it Venerdì 9-10 prima

Balistreri Angela Maria angelamaria.balistreri@liceomelipalermo.it Giovedì 9-10
prima, seconda, terza,

quarta

Barbera Giuseppa giuseppa.barbera@liceomelipalermo.it Martedì 11-12 prima

BARRACO CHIARA chiara.barraco@liceomelipalermo.it Venerdì 11-12 prima

Barresi Rachele Rachele.barresi@liceomelipalermo.it Martedì 10-11 terza

Bellavia Giorgio giorgio.bellavia@licemelipalermo.it Martedì 11-12 seonda

Bellomo Anna Maria anna.bellomo@liceomelipalermo.it Mercoledì 11-12 prima

BETTA
RITA

MANUELA rita.betta@liceomelipalermo.it Mercoledì 11-12 prima

Bonsangue Valentina valentina.bonsangue@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 terza

Bosco Luigi luigi.bosco@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 prima

Bruno Serenella serenella.bruno@liceomelipalermo.it Giovedì 12-13 prima

Butera Serena serena.butera@liceomelipalermo.it Giovedì 10-11 prima

Buttitta Giuseppina Giuseppina.buttitta@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 prima

Calabria Gloria gloria.calabria@liceomelipalermo.it Mercoledì 11-12 quarta



Calvaruso Deborah deborah.calvaruso@liceomelipalermo.it Venerdì 10-11 prima

Camarda Monia Monia.camarda@liceomelipalermo.it Martedì 10-11 prima

Cannata Maria Gabriella
mariagabriella.cannata@liceomelipalermo.i

t Venerdì 11-12 quarta

CANNAVÒ FRANCESCA francesca.cannavo@liceomelipalermo.it Mercoledì 11-12 prima

Cannella Luisanna Luisanna.cannella@liceomelipalermo.it Giovedì 9-10 quarta

Cannizzaro Francesca francesca.cannizzaro@liceomeli.it Mercoledì 11-12 quarta

Cappello Daniela daniela.cappello@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 prima

CASANO ORNELLA ornella.casano@liceomelipalermo.it Venerdì 11-12 quarta

Casella Giuseppina giuseppina.casella@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 prima

Catalisano
Francesca
Paola francesca.catalisano@liceomelipalermo.it Giovedì 11-12 prima

Cinà Roberta roberta.cina@liceomelipalermo.it Giovedì 11-12 prima

clemente giuliana giuliana.clemente@liceomelipalermo.it Mercoledì 9-10 quarta

Conciauro Manuela manuela.conciauro@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 quarta

Conforti Carmela Carmela.conforti@liceomelipalermo.it Martedì 10-11 terza

COSTANTINO SALVATORE salvatore.costantino@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 quarta

Cutrona Maurizio maurizio.cutrona@liceomelipalermo.it Giovedì 12-13 seconda

D'Agostino Maria
mariarosaria.dagostino@liceomelipalermo.i

t Mercoledì 9-10 prima

D’Amico Maria mariella.damico@liceomelipalermo.it Venerdì 11-12 seconda

D'Urso Giorgia giorgia.durso@liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 seconda

DI BENEDETTO MARIA RITA mariarita.dibenedetto@liceomelipalermo.it Giovedì 9-10 prima

DI FIORE DARIO dario.difiore@liceomelipalermo.it Venerdì 10-11 quarta

Di Iorio Francesco francesco.diiorio@liceomelipalermo.it Giovedì 11-12 seconda



Di Lorenzo Concetta concetta.dilorenzo@liceomelipalermo.it Venerdì 11-12 quarta

Di Mariano Margherita margherita.dimariano@liceomelipalermo.it Giovedì 12-13 terza

Feo Lucio lucio.feo@liceomelipalermo.it Martedì 12-13 prima

Ferlazzo Viviana viviana.ferlazzo@liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 quarta

Ferrantello Daniela daniela.ferrantello@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 quarta

Fiorillo Vittorio Vittorio.fiorillo@liceomelipalermo.it Martedì 9-10 seconda

Galati Giovanna giovanna.galati@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 seconda

GALATI GIOVANNA giovanna.galati@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 seconda

Gargano Carla Antonina carla.gargano@liceomelipalermo.it Giovedì 11-12 terza

Giordano Marina marina.giordano@liceomelipalermo.it Giovedì 10-11 prima

Graditi Roberto roberto.graditi@liceomelipalermo.it Martedì 11-12 prima

GUCCIONE ROBERTO roberto.guccione@liceomelipalermo.it Martedì 12-13 seconda

Grassa Giuseppina giuseppina.grassa@liceomelipalermo.it Mercoledì 11-12 quarta

Guccione Alessandro alessandro.guccione@liceomelipalermo.it Lunedì 9-10 prima

Gurgone Paolo paolo.gurgone@liceomelipalermo.it Giovedì 10-11 terza, quarta

Ioren Napoli Barbara barbara.ioren@liceomelipalermo.it Giovedì 9-10 seconda

LA CARA DANIELA daniela.lacara@liceomelipalermo.it Martedì 9-10 quarta

La Fata Elisa elisa.lafata@liceomelipalermo.it Martedì 11-12 seconda

La Rocca Fausta fausta.larocca@liceomelipalermo.it Giovedì 11-12 quarta

langiu giovanna giovanna.langiu@liceomelipalermo.it Martedì 10-11 prima, seconda, terza

LI VIGNI ANNA anna.livigni@liceomelipalermo.it Giovedì 10-11 prima, seconda

Lima Giuseppa giusi.lima@liceomelipalermo.it Venerdì 9-10 seconda

Lo Piccolo Maria maria.lopiccolo@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 seconda

Locacciato Rosaria rosaria.locacciato@liceomelipalermo.it Martedì 12-13 seconda



Macrì Eliana Eliana.macri@liceomelipalermo.it Giovedì 12-13 prima

Macrì Eliana Eliana.macri@liceomelipalermo.it Giovedì 12-13 prima

Maggio Giuseppina giusi.maggio@liceomelipalermo.it Venerdì 11-12
prima, seconda, terza,

quarta

Marchese Maria Roberta roberta.marchese@liceomelipalermo.it Martedì 11-12 terza

Marini Raffaela raffaela.marini@liceomelipalermo.it Mercoledì 12-13 quarta

Marino Rosaria rosaria.marino@liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 seconda, terza

Marino Rosaria Rosaria.marino@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 prima

Messineo Barbara Barbara.messineo@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 seconda

Miceli Donata donata.miceli@ liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 prima

Montalto Maria Teresa Mariateresa.montalto@liceomelipalermo.it Venerdì 9-10 seconda

Muscato Irene irene.muscato@liceomelipalermo.it Venerdì 11-12 seconda

Norcia Giuseppina giuseppina.norcia@liceomelipalermo.it Martedì 11-12 prima

Palazzolo Marina marina.palazzolo@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 seconda

PALMERI PIETRO pietro.palmeri@liceomelipalermo.it Giovedì 11-12 prima

Palmisciano Gemma gemma.palmisciano@liceomelipalermo.it Mercoledì 12-13 prima

Panzica Massimo massimo.panzica@liceomelipalermo.it Giovedì 10-11 quarta

Parisi Melissa Melissa.parisi@liceomelipalermo.it Venerdì 11-12 terza

Passantino Letizia letizia.passantino@liceomelipalermo.it Martedì 12-13 quarta

Patti Marianna marianna.patti.@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 prima

Pellegrino Barbara barbara.pellegrino@liceomelipalermo.it Martedì 11-12 quarta

Pernice Francesca francesca.pernice@liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 seconda

Piazza Maria maria.piazza@liceomelipalermo.it Martedì 10-11 seconda

Picciotto Cristina cristina.picciotto.liceomelipalermo.it Venerdì 10-11 prima

http://cristina.picciotto.liceomelipalermo.it


Pisa Gabriella gabriella.pisa@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 seconda

Pisciotta
Leonardo
Emanuele Leonardo.pisciotta@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 quarta

PIZZO LUCIA lucia.pizzo@liceomelipalermo.it Venerdì 10-11 prima

Proto Daniela daniela.proto@licromelipalermo.it Martedì 11-12 seconda

Proto Daniela daniela.proto@liceomelipalermo.it Martedì 11-12 seconda

Puglisi Daniela daniela.puglisi@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 quarta

Puleo Maria maria.puleo@liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 prima

RAIMONDI
MARIA

ASSUNTA
mariaassunta.raimondi@liceomelipalermo.i

t Lunedì 11-12 terza

Rametta Margherita margherita.rametta@liceomelipalermo.it Mercoledì 11-12 prima

Randazzo Maria maria.randazzo@liceomelipalermo.it Martedì 11-12 quarta

Randazzo Natalia natalia.randazzo@liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 prima

Renna Giuseppe giuseppe.renna@liceomelipalermo.it Giovedì 10-11 seconda

Rizzo Roberta roberta.rizzo@liceomelipalermo.it Giovedì 10-11 quarta

Rojas Sabaté Nuria nuria.rojas@liceomelipalermo.it Giovedì 10-11 prima

Romano Fabio fabio.romano@liceomelipalermo.it Martedì 11-12 prima

ROTOLO CARMEN carmen.rotolo@liceomelipalermo.it Martedì 10-11 quarta

Sagona Fabiola fabiola.sagona@liceomelipalermo.it Venerdì 9-10 seconda

Saitta Anna Maria annamaria.saitta@liceomelipalermo.it Giovedì 9-10 prima

Santoro Maria Concetta mariaconcetta.santoro@liceomelipalermo.it Venerdì 10-11 quarta

Selvaggio Antonio antonio.selvaggio@liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 prima

Serio Stefania stefania.serio@liceomelipalermo.it Martedì 10-11 quarta

Sidoti Adele adele.sidoti@liceomelipalermo.it Giovedì 10-11 prima



Solina Domenico domenico.solina@liceomelipalermo.it Lunedì 11-12 seconda

Sortino Angela Daniela daniela.sortino@liceomelipalermo.it Lunedì 9-10 prima

SPANO' Lucia Lucia.spano@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 prima

SPARLA MARINA marina.sparla@liceomelipalermo.it Martedì 10-11 prima

Sutera Lucia lucia.sutera@liceomelipalermo.it Venerdì 12-13 quarta

TIRRITO ANTONINO antonino.tirrito@liceomelipalermo.it Martedì 12-13 prima

Tortorici Emanuele emanuele.tortorici@liceomelipalermo.it Venerdì 14-15 prima

Trifiro' Antonino antonino.trifiro@liceomelipalermo.it Mercoledì 10-11 prima

Vagnoni Daniele daniele.vagnoniòliceomelipalermo.it Giovedì 11-12 terza

Vancheri Giovanni Giovanni.vancheri@liceomelipalermo.it Martedì 10-11 prima

VELLA PATRIZIA Patrizia.vella@liceomelipalermo.it Mercoledì 11-12 prima

Verga Valentina valentina.verga@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 quarta

Vinti Maria Rosaria mariarosaria.vinti@liceomelipalermo.it Lunedì 10-11 terza


